bus redditibus commodis et honoribus obventionibus ad Agros pratis
 Campis attinentibus et pertinentibus quibus vinctis et aliis ex scriptis sub premissis
 proprietatis hereditatis ac civitatis et tunc pro se Recognite sui que successio
 bus aut propria alio referenda seu ex iure vero prout eadem bona
 ipsius Recognite tenent habuit et possidebat quibus concessit aut ac
 eadem servavit tam ex iure et de facto Nobili Jacko de Linas Brati
 hogenensium et eius posteris dedit donavit in finem et resignavit pro
 ut dicitur de rat. ac titulo p. n. et irrevocabili donationis in finem
 et resignavit perpetuo et in sum legum quidem bona premissa bona
 ipsius Recognite donata et idem Recognite et facti donataris sui et
 ipsius posteris tam ex iure et de facto eorum officio que dicitur et ad hunc
 reales inscriptionem et actualiter pacis et quietis possessionem per illud
 quod curiam competens et alios dies quatuordecim officio acce.
 ptum per ipsos donatarium suum et ipsius posteris hanc eadem bona premissa
 omnia et singula donata ad vinctos eorum utilitatibus et usibus fructibus
 tenentibus habendi et possidendi illis quiete et pacifice et fructibus
 ac ad hunc honorem quousque bene placito ipsius fructibus hanc eadem libere
 et effectualiter convertendi modo ac iure hereditario debent et tunc.
 brevis renovata Recognite prout se ac hunc successores in et super bonis
 suis quibus civibus ac pariter quibusvis personis habent et habent facti donataris
 hanc et ipsius posteris in iure et obligat quod ipsos et eius successores
 in dictis bonis premissis civibus facti donataris et ratione eorum omnium
 ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis personarum cuiuscumque
 conditionis status et sexus cuiuscumque existens per oves premissas tenent
 prout ad quoslibet personarum Terrarum spectat et pertinet quod in premissis
 in omni iudicio et officio Regni semper toties quibus oportuerit fuerit tenent

defendere Vincere intercedere et abberare in dea regis ad possit
 reddere Nec non hinc eadem bona quibus oia pced donata ab oibz
 in genere hinc et in pcedibus pcedibus et pcedentibus Super eadem
 quibus omnia pced modo pcedibus in pcedibus modo quous cui curis persona
 no fact et fuerit Tum etia a quibuslibet libatibus Super eadem quibus
 oia modo quous in portis et in portis Lincis deniqz et per hinc pced
 cepibus qz hinc quibus in que curis pced et gradu hinc dependet et
 in quous iudicis et officis Regni obtent et obtent ac super pced
 omnibus pced donatis pced et pcedent emundare et abberare
 mundaqz et libera Semper facere Ac etia Introver pced eorum
 officis pced admissa in fundo bonord pced oia donata dunt per
 pced et alio dno officis se requirit non de regere ino daltis
 et tenebunt eadem libere dare et affectu hinc admittere data qz
 et admissa eadem pced hinc et pced pcedentibus quibus omnia quous modo
 tam per se qua per hinc quous libris et libordis hinc personas
 non pcedere nec admittere pced; donata hinc et ipis possent in pced
 hinc oibz nullo modo minui Ita et eadem bona quibus oia pced do
 nata ad hinc eorum libatibus et pcedentibus in dea donata hinc
 ad hinc possent quiete et pced pced hinc pcedentibus hinc
 tenere habere et pcedere queat hinc; hinc pced hinc lib pced
 pcedibus hinc pcedibus abqz corporali hinc taxad per eundem Re.
 cogita hinc ipis hinc hinc donata hinc et ipis possent ob
 non completorem quibus omnia et hinc tam in pced qd in hinc
 hinc quous qz fuerit ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc pcedibus hinc pcedibus abqz corporali hinc taxad modo